

---

# NJSM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34452318**

Selandersvej 74  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2024**

---

**Niels Jørgen Skjødt Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NJSM HOLDING ApS  
Selandersvej 74  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34452318  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er, at investere i værdipapirer og investeringsejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t. kr. 2.565, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på t. kr. 12.377.

Årest resultat blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-55.861</b>	<b>-36.782</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-55.861</b>	<b>-36.782</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		259.841	-2.900
Andre finansielle indtægter		2.753.637	2.238.344
Øvrige finansielle omkostninger		-13.569	-22.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.944.048</b>	<b>2.176.331</b>
Skat af årets resultat		-379.246	-258.837
<b>Årets resultat</b>		<b>2.564.802</b>	<b>1.917.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		2.264.802	1.417.494
<b>I alt</b>		<b>2.564.802</b>	<b>1.917.494</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		985.000	3.070.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>985.000</b>	<b>3.070.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.928.279	8.497.627
Deposita		105.186	105.186
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.033.465</b>	<b>8.602.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.018.465</b>	<b>11.672.813</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.685	
Andre tilgodehavender		62.203	2.514
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.888</b>	<b>2.514</b>
Likvide beholdninger		1.097.065	557.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.164.953</b>	<b>559.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.183.418</b>	<b>12.232.766</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		11.977.451	9.712.649
Forslag til udbytte		300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.377.451</b>	<b>10.312.649</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	6.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.035</b>
Gæld til realkreditinstitutter		425.597	1.597.805
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.597</b>	<b>1.597.805</b>
Gæld til realkreditinstitutter		36.802	101.079
Skyldig selskabsskat		342.626	213.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		942	1.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.370</b>	<b>316.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>805.967</b>	<b>1.914.082</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.183.418</b>	<b>12.232.766</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 462, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t. kr. 985.

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Årets urealiserede gevinst på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 1.111.124.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0